
Diex, am 09.07.2020
Zahl: 004-1-D/5377/2020

Betr.: Straßennamen

VERORDNUNG
des Gemeinderates der Gemeinde Diex vom 09.07.2020 (GR 02/2020), Zahl: 
D/5377/2020, mit welcher eine Straßenbezeichnung für das Grundstück Nr. 229/9 
(ehemals: als Diex 204 und Diex 216 bezeichnet), KG 76303 Diexerberg, in der Ortschaft 
Diex festgelegt wird.

Gemäß § 3 Abs. 2 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung K-AGO, LGBl. Nr. 
66/1998 in der Fassung LGBl. Nr. 25/2017, wird verordnet:

§ 1
Straßenbezeichnung

(1) Die Straßenbezeichnung des Grundstückes Nr. 229/9, KG 76303 Diexerberg, in der 
Ortschaft Diex wird wie folgt festgelegt:

„Mountain-View Platz“

§ 2
Inkrafttreten 

Die Verordnung tritt mit dem auf ihre Kundmachung folgenden Tag in Kraft.

Der Bürgermeister:

Anton Napetschnig

Gemeinde Diex 
Diex 25, 9103 Diex 
Tel: 04231 8111 
E-Mail: diex@ktn.gde.at 




		2020-07-28T15:13:59+0200
	Gemeinde Diex
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




